



پای درس علی(ع)

دنیاپرستی و آخرت گرایی به مثابه مشرق و مغرب

امام علی(ع): دنیا و آخرت به منزله مشرق و مغرب هستند. کسی که میان آن دو راه می‌رود، هر اندازه که به یکی از آنها نزدیک شود از دیگری دور می‌شود!

نیچ‌البلاغه – حکمت ۱۰۳

امیر پوردستان:

قرارگاه پدافند هوایی قدم‌های بلندی را متناسب با تهدیدهای روز برداشته است

جانشین فرمانده کل ارتش گفت:قرارگاه پدافند هوایی یک نیروی نوپاست اما با تلاش و پشتکار کارکنانش توانسته قدم‌های بلندی متناسب با تهدیدهای روز بردارد. به گزارش مهر، امیر احمد رضا پوردستان با حضور در مرکز فرماندهی شبکه یکپارچه قرارگاه پدافند هوایی از این مرکز بازدیدید و از طریق ویدئو کنفرانس با فرماندهان مناطق پدافند هوایی کل کشور گفت‌وگو کرد.

وی اظهار داشت: امروز پدافند ارتش یک یگان زنده، با نشاط و عملیاتی است و در عرصه‌های مختلف قابلیت‌ها و صلاحیت‌های خود را نشان داده است.

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: امروز با شکل تازه‌ای از تهدیدها روبرو هستیم که از نظر نوع، شکل و اندازه با گذشته تفاوت دارد و همه ما وظیفه داریم متناسب با تهدیدها ظرفیت دفاعی لازم را ایجاد کنیم.

امیر پوردستان افزود:قرارگاه پدافند هوایی یک نیروی نوپاست اما با تلاش و پشتکار کارکنانش توانسته قدم‌های بلندی متناسب با تهدیدهای روز بردارد.

وی تصریح کرد: ولایت مداری، تعهد، تلاش و پشتکار خستگی ناپذیر از شاخصه‌های موفقیت قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) است.

رقابت ۱۰۰۰ دانش آموز دختر و پسر در مسابقات قرآنی

مدیرکل قرآن، عترت و نماز –آموزش و پرورش با بیان اینکه رقابت ۱۰۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر در بخش پژوهشی مسابقات قرآن، عترت و نماز در حال برگزاری است، گفت:بخش آوایی مسابقات نیز در مردادماه برگزار خواهد شد.

محمدرضا مسیب‌زاده مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری سیی و پنجمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزان، اظهار داشت: این مسابقات در بخش آوایی و پژوهشی در حال برگزاری است.

وی ادامه داد: هم اکنون مسابقات بخش پژوهشی شامل «هیج البلاغه»، «صحیفه سجادیه»، «حکام»، «نشاء نماز» و «تفسیر» دختران دانش‌آموز در حال برگزاری است و تا ۲۸ تیر ماه ادامه دارد، ضمن اینکه در همین بخش و در حوزه پسران نیز مسابقات از ۲۰ لغایت ۲۳ تیرماه برگزار شد.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در این مسابقات شاهد حضور ۱۰۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر هستیم، تصریح کرد: این دانش‌آموزان برگزیده و ماحصل ۷ میلیون دانش‌آموز در مراحل منطقه‌ای و استانی هستند.

مسبب زاده، انس با قرآن، ارتقای سطح علمی و ایجاد انگیزه در بین دانش‌آموزان را از اهداف برگزاری این مسابقات عنوان کرد و گفت: دانش‌آموزان شرکت‌کننده علاوه بر بازدید از مکان‌های سیاحتی، در محفل قرآنی نیز حضور پیدا می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: مسابقات بخش آوایی دانش‌آموزان نیز که شامل «قرات قرآن»، «حفظ و ترتیل» و «مدحی و اذان» است، در دو بخش مجزای پسران و دختران، از ۱۴ لغایت ۲۳ مردادماه در مشهد مقدس برگزار خواهد شد.

تشییع پیکرهای ۲ شهید تیراندازی تروریست‌ها در سراوان

پیکرهای مطهر شهیدان غلام جان نقیبی و عتیق نقیبی که در تیراندازی تروریست‌ها از داخل خاک پاکستان در منطقه مرزی روستای کوهک سراوان به شهادت رسیدند دیروز در این شهرستان تشییع شد.

مراسم تشییع این ۲ شهید با حضور فرماندار، فرمانده سپاه، علمای شیعه و سنی و اقتشار مختلف مردم سراوان از مقابل ساختمان سپاه تا مسجد علی‌ابن‌ابیطالب(ع) این شهرستان برگزار شد.

پیکرهای این ۲ شهید دیروز در روستای کوهک سراوان به خاک سپرده شدند.

این ۲ شهید کارگر بومی منطقه بودند که ۲۴ تیرماه جاری در اثر تیراندازی عوامل گروهک تروریستی از آن سوی مرز به شهادت رسیدند.

روز شنبه رهبر جاری یک تیم تروریستی وابسته به استخبار جهانی و سرویس‌های جاسوسی بیگانه از داخل خاک کشور پاکستان با سلاح های منحنی‌زن و سبک به سمت مرزهای جمهوری اسلامی ایران در منطقه سراوان شلیک کردند.

اقدام تروریست‌ها با عکس‌العمل متقابل رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه مواجه و منجر به هلاکت یک تن از تروریست‌ها و زخمی شدن ۲ نفر دیگر از آنان شد.

در این اقدام تروریستی با متواری شدن بقیه تروریست‌ها به عمق خاک کشور پاکستان ۲ نفر از کارگران بومی که در حال کار در منطقه بودند به شهادت رسیدند.

پیکر یک شهید دزفول بعد از ۳۵ سال شناسایی شد

پیکر مطهر شهید جاویدالانر «غلامحسین دیمی» از شهدای گلگون‌کفن دزفول بعد از ۳۵ سال شناسایی شد. به گزارش خبرگزاری مهر، پس از شناسایی پیکر مطهر این شهید و الاانقمام قرآن است پیکر آن شهید برای خاکسپاری به دزفول منتقل شود.

شهید غلامحسین دیمی در عملیات رمضان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

قرار است هم‌زمان با سالگرد شهادت امام جعفر صادق(ع) رئیس مذهب تشیع پیکر مطهر و گلگون کفن ۱۸ شهید در پنج منطقه خوزستان تشییع و به خاک سپرده شوند.

برادر ارجمند جناب آقای دکتر حسینیلی شهرباری
انتخاب بجا و شایسته حضرتعالی را به‌سمت دبیر مجمع خیرین سلامت کشور، به شما و جامعه خیرین سلامت تبریک عرض می‌کنم.

مصطفی‌قلی‌خسروی
(بازرس هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت کشور)



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

موشکی ایران را دفاعی و غیر قابل مذاکره و معامله دانست و گفت: همردیف شمردن سپاه با گروه‌های تروریستی و اعمال تحریم‌های مشابه، ریسک بزرگی برای آمریکایی‌ها، پایگاه‌ها و نیروهای آنها در منطقه است.

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش فرماندهان نیروی‌زمینی سپاه که در مشهد مقدس برگزار شد با ارائه تحلیلی از وضعیت و شرایط منطقه و جهان اظهار داشت: با گذشت قریب به ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی و حدود سه دهه از پایان دفاع مقدس، به رغم تلاوم توطئه‌ها و تهدیدات متعدد جبهه دشمن و تشدید سرمایه‌گذاری ضد ایرانی اذتاب منطقه‌ای آمریکا و رژیم صهیونیستی، جمهوری اسلامی ایران در اوج عزت، اقتدار و عظمت است و به راه نورانی و الهام بخش خود ادامه می‌دهد.

باقری افزود: پیدایش تهدیدات نوین امنیتی که با طراحی و تلاش قدرت های استخباری و مرتجعین منطقه و فغلست و بی‌توجهی برخی همسایگان، جمهوری اسلامی را هدف قرار داده است و کنشاندن تهدید به داخل ایران را دنبال می‌کند، لزوم هوشمندی و آمادگی بیشتر برای مقابله و خنثی سازی آنها را مورد تاکید حوزه دفاعی و امنیتی قرار می‌دهد.

اخبار کشور

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

تحریم سپاه ریسک بزرگی برای آمریکا و پایگاه‌هایش در منطقه است



وی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران

امروز قوی‌تر و موفق‌تر از همیشه، توان آمدگی و دفاعی خود را برای مقابله با تهدیدات حفظ و ارتقا بخشیده‌است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با تمرکز بر راهبرد ظرفیت‌سازی پیش‌رونده و متراکم دفاعی توانسته است، با دفاع جانانه از مرزهای کشور و جانفشانی مداخله‌ای حرم و کمک به کشورهای محور مقاومت در مقابله با تروریست‌های تکفیری، صحنه نبرد را به مناطق دوردست منتقل کند و امنیت مثال‌زدنی را برای

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

وحشت اندیشکده مشهور فرانسوی از قدرت و دقت موشک‌های سپاه



بوند اما ایران روی موشک‌های کوتاه برد تاکتیکی با سوخت جامد نیز فعالیت زیادی انجام داده‌است، خاطر‌نشان کرده است که به نظر می‌رسد سپاه پاسداران به یک سلاح با دقت بالا برای هدف قرار دادن عمق دشمن در حالت تاکتیکی دست پیدا کرده است و در عین حال، این توان موشکی کوتاه برد چالش بزرگی را برای سامانه‌های دفاع موشکی همسایگان ایران نیز ایجاد خواهد کرد.

پایگاه مطالعات استراتژیک همچنین با بیان اینکه این حمله موشکی از قبل با طرف سوری هماهنگ شده بود، اضافه کرده است: یک پهپاد ایرانی بر فراز منطقه هدف در حال جرجش بود و تصاویری از لحظه برخورد را نیز ثبت کرد که این نوع حرکات نشان از یک برنامه‌ریزی حرفه‌ای در بین ایرانی‌ها دارد.

چرا از موشک ذوالفقار استفاده شد؟

این اندیشکده فرانسوی در بخش دیگری از تحلیل خود با بیان اینکه در حمله موشکی ایران سؤالات زیادی نهفته است، به تشریح ویژگی‌های موشک ذوالفقار قابلیت پرواز نیمه بالستیک این سؤالات بزرگ درباره این موشک نسبت میزان وزن به برد این موشک است. مقامات ایرانی در زمان رونمایی بردی در حدود ۷۰۰ کیلومتر

بر برای این موشک اعلام کرده‌اند که نسبت به اعضای اولیه خانواده موشک فاتح ۱۱۰ رشدی در حدود ۱۳۰ درصدی را نشان می‌دهد.

بخش تکراری اکثر تحلیل‌های غربی، به موضوع ایران هراسی تعلق دارد که این مطلب موسسه مذکور نیز خالی از این بخش نیست و در آن با اشاره به اینکه موشک‌های کوتاه برد و راکت‌های هدایت‌شونده ایرانی چالش بسیار بزرگتری نسبت به موشک‌های دوربرد محسوب می‌شوند، آمده است: کشورهای همسایه ایران که

در روستای قرآن آباد فارس؛



راه زندگی را به ما نشان می‌دهد، من از قرآن

باقری با اشاره به وضعیت منطقه جنوب غرب آسیا خاطر‌نشان کرد: این منطقه محور تحولات جهان است و به دلیل دخالت قدرت‌های استخباری، شیطنت صهیونیست‌ها و حماقت و خیانت سران برخی حکومت‌های غیر مردمی و جانر منطقه امروز با حوادث و توطئه‌های جدید نیز روبرو شده است که نباید نسبت به این موضوع ساده‌اندیشی و سهل‌انگاری کرد.

وی طرح موضوع برگزاری همه پرسوی در کردستان عراق را سرآغازی بر پدیده آمدن مشکلات و چالش‌های جدید در این منطقه دانست و تاکید کرد: این موضوع به هیچ وجه قابل پذیرش همسایگان عراق نبوده و حفظ استقلال و یکپارچگی عراق به نفع تمام اقوام ، مذاهب و بخش‌های مختلف این سرزمین است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: همردیف شمردن سپاه با گروه‌های تروریستی و جاری کردن تحریم های مشابه آنان برای سپاه ریسک بزرگی برای آمریکا و پایگاه‌ها و نیروهای مستقر آنها در منطقه است.

به گزارش فارس، باقری با اشاره به توصیه

مجامع قانونگذاری آمریکا برای در نظر گرفتن

احتیاط و عمق بیشتر نسبت به تصمیم‌گیری

در خصوص اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران

تاکید کرد: قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران

دفاعی است و هرگز قابل معامله و مذاکره در هیچ

سطحی نیست.

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

وحشت اندیشکده مشهور فرانسوی از قدرت و دقت موشک‌های سپاه

سرمایه‌گذاری سنگینی در بخش دفاع موشکی کردند و همچنین پایگاه‌های نظامی آمریکا در اطراف ایران، همگی در تیررس این خانواده از موشک‌ها و راکت‌های ایرانی قرار دارند. این راکت‌ها و موشک‌ها گزینه‌های بیشتری را در اختیار ایران برای مقابله با سامانه‌های دفاع موشکی قرار می‌دهد. از طرفی اگر به گروه‌های طرفدار ایران مثل حزب الله برسد می‌تواند چالشی برای اسرائیل باشد.

اندیشکده مشهور فرانسوی با تاکید بر اینکه

به نظر می‌رسد ایران اطمینان بیشتری به قوای

موشکی خود برای استفاده از آن در حملات

پیدا کرده است، افزوده است: برای فهمیدن اثر

کامل حمله موشکی ایران لازم است بررسی

دقیقی نسبت به می‌توانند دست بردار، درباره علت

دقت موشک‌های مهمی نائل شده‌اند، در صورتی که

حمله انجام شود، البته برخی از مقامات نظامی

اسرائیل، حمله موشکی ایران را با دقت کم ارزیابی

کرده‌اند اما تا زمانی که مدرک مشخصی از سمت

عربستان، اسرائیل یا آمریکا ارائه نشود نمی‌توان

بر روی این سربت‌ها مانور داد.

همچنین ارتقاء سیستم پیشران است.

«ایران در حال حاضر از پیشرفته‌های کامپیوتری

در خانواده موشک‌های فاتح ۱۱۰ استفاده می‌کند

که نسبت به مدل‌های اولیه پیشرفت فوق‌العاده‌ای

محسوب می‌شود. به نظر می‌رسد که مهندسان

ایرانی در بخش پیشران‌های سوخت جامد به

پیشرفت‌های مهمی نائل شده‌اند، در صورتی که

این پیشرفت‌ها صحت داشته باشد بایستی نگران

سطح تکنولوژی و دانش ایران در این بخش بود.»

پایگاه مطالعات استراتژیک همچنین با بیان

اینکه این حمله موشکی از قبل با طرف سوری

هماهنگ شده بود، اضافه کرده است: یک پهپاد

ایرانی بر فراز منطقه هدف در حال جرجش بود

و تصاویری از لحظه برخورد را نیز ثبت کرد که

این نوع حرکات نشان از یک برنامه‌ریزی حرفه‌ای

در بین ایرانی‌ها دارد.

چرا از موشک ذوالفقار استفاده شد؟

این اندیشکده فرانسوی در بخش دیگری از

تحلیل خود با بیان اینکه در حمله موشکی ایران

سؤالات زیادی نهفته است، به تشریح ویژگی‌های

موشک ذوالفقار قابلیت پرواز نیمه بالستیک این

سؤالات بزرگ درباره این موشک نسبت میزان

وزن به برد این موشک است. مقامات ایرانی

در زمان رونمایی بردی در حدود ۷۰۰ کیلومتر

بر برای این موشک اعلام کرده‌اند که نسبت به

اعضای اولیه خانواده موشک فاتح ۱۱۰ رشدی در

حدود ۱۳۰ درصدی را نشان می‌دهد.

بخش تکراری اکثر تحلیل‌های غربی، به

موضوع ایران هراسی تعلق دارد که این مطلب

موسسه مذکور نیز خالی از این بخش نیست

و در آن با اشاره به اینکه موشک‌های کوتاه برد

و راکت‌های هدایت‌شونده ایرانی چالش بسیار

بزرگتری نسبت به موشک‌های دوربرد محسوب

می‌شوند، آمده است: کشورهای همسایه ایران که

در روستای قرآن آباد فارس؛

راه زندگی را به ما نشان می‌دهد، من از قرآن

باقری با اشاره به وضعیت منطقه جنوب

غرب آسیا خاطر‌نشان کرد: این منطقه محور

تحولات جهان است و به دلیل دخالت قدرت‌های

استخباری، شیطنت صهیونیست‌ها و حماقت و

خیانت سران برخی حکومت‌های غیر مردمی و

جانر منطقه امروز با حوادث و توطئه‌های جدید

نیز روبرو شده است که نباید نسبت به این موضوع

ساده‌اندیشی و سهل‌انگاری کرد.

وی طرح موضوع برگزاری همه پرسوی در

کردستان عراق را سرآغازی بر پدیده آمدن

مشکلات و چالش‌های جدید در این منطقه

دانست و تاکید کرد: این موضوع به هیچ وجه

قابل پذیرش همسایگان عراق نبوده و حفظ

استقلال و یکپارچگی عراق به نفع تمام اقوام ،

مذاهب و بخش‌های مختلف این سرزمین است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: ه

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت

ممتاز امروز کشور را تجلی اراده‌الهی و عنایت‌المه

اظهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و

افزود: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است

که اگر رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام

معلم رهبری و فرماندهی کل قوا و مجاهدت

بی‌نظیر رزمندگان و فرماندهان نیروهای مسلح

و همراهی و وحدت ملت شریف ایران نبود، امروز

شاهد وضعیت متفاوتی در کشور بودیم.

عملیات «لیلة‌القدر» همچنان خبرساز است

مردم خود به ارمغان بیاورد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقتدار و امنیت